
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES N.º 12/2021 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 03/2021 

 

 

O Prefeito Municipal de Erval Seco- Estado do Rio Grande do Sul, LEONIR KOCHE, 

no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Homologar as inscrições do Processo Seletivo Simplificado Edital nº. 03/2021, 

conforme relação abaixo: 

 

OPERADOR DE MÁQUINA: 

001-JAURI SOARES DA SILVA 

002-ADEMAR WOYHAN 

003-EMERSON DOS SANTOS PACHECO DA SILVA 

004-CELIO LUIZ DALLA BRIDA 

047-JOÃO MANOEL DO AMARAL PEREIRA 

 

FISIOTERAPIA: 

005- DAIANE BUSANELLO 

006-KELI RENATA QUEIROZ 

007-TAIS ELIZABETE MANFIO LIBERALESSO 

 

NUTRICIONISTA:  

008-SHANA MAIRA OLIVEIRA SULZBACH 

009- CAROLINE MANFIO DA ROSA 

010- ANA JÚLIA PIFFER 

011- GABRIELE F. DA SILVA DA COSTA 

012- FRANCIELI AMARAL LAZARETTI 



013- LARISSA DOS SANTOS PEREIRA 

 

AGENTE DE SAÚDE:  

014-QUEILI CRISTINA SOARES SAVIANO 

015- VITOR GABRIEL STEINHORST 

016- MARA PATRICIA SOUZA TEIXEIRA 

017- VANISE S.W. WEIRICH 

018- MIRIELI BRAUN 

019- SIDINÉIA HORST 

020- ROSECLEIA TEIXEIRA OLIVEIRA 

021- KÁLITA MAELI SOARES DA S. LEMES 

022- CASSIANE LOPES VAZ 

 

 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS: 

023- SANDRA DE F. FALCÃO GRADE 

024- OCTAVIO FELIPE CHAVES SCHLEMMER 

025- SANDRA DENISE NUNES DE OLIVEIRA 

026- PRISCILA ZIECH NEGRELLO WINK 

027- ANA BRITO NUNES DA SILVA 

028- VERA LUCIA DE LIMA STEINHORST 

029- ELIZIANE DE F. SOUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 

030- JOSÉ ENRIQUE DA SILVA 

031- ROSANGELA STUDZINSKI DE OLIVEIRA 

032- RAFAEL CEZAR 

033-VALDOIR DA COSTA CARVALHO 



034-PETERSON ALAN AMARAL 

035-CLARISSE NEUMANN 

036-MATEUS IURI COLTZ CEZAR DA SILVA 

037-ANDERSON GONÇALVES COSTA 

038-CASSIANE WEGNER DA SILVA FONTOURA 

039-FRANCISCO VALDEMAR MAINARDI PREISLER 

40-ANILDA DE F. BARBOSA DOS SANTOS AMARAL 

41-CARINE SANTOS DA SILVA DRUMM 

42-ELIZANGELA DE OLIVEIRA ZULIANI 

43-DORA LAUFFER TURKI 

44-ALISON JULIAN NUNES MAINARDI 

45-ANGELA S. SANTOS 

46- GILZANDRE FERGUTZ 

 

Homologo as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2021. 

Erval Seco/RS , 13 de Julho de 2021. 

 

________________________________ 

       LEONIR KOCHE 

Prefeito Municipal  

 


